Vitia car
 minis.

men non inuenuste interserent. Vergi. Caua tempora ferro Traiicit. I
nunc & verbis virtute illude supbis, sic apud oēs alios parce insper
fos cernes. Hęc igitur iam dicta vitia fugienda sunt, non tamē adeo qu
interdū afferant elegantia & iucunditate carmini. Nam vt Diome
des ait) plærūq; etiā nimia artis opinio fugienda est, & interponēda
simplicitas rudis atq; imperitæ dictionis, non propter hoc solū, q
in oibus rebus nimis lenocinū odio dignū est, sed q; plærūq; acri
bus sensibus maior iucūditas, si naturaliter proferat. Semp eupho
nia inuigilandū est. quia (vt idem auctor inquit) euphonia in dicti
onibus plus interdū valet q; analogia vel regula pceptoꝝ. ¶ Ser
uius in illud ene. ij. Progredior portu classes & littora linquēs, ait. Fi
nitus est versus picipio, qd raro fit apud latinos, apd grecos est vi
tiosissimū. hoc pceptū Seruii nullo modo verū est. Nam q; vitio
sum est apud grecos, nescio, certe apud latinos est frequentissimū,
nec est aliquo modo asymphonia vel Cacophaton, hoc est incō
sonantia, aut malus sonus. Verg. Herbas contundit olentes. Et sum
ma papauera carpens. Syluasq; sequentes. Suaue rubenti. lamq; vi
denti. Vidi cum matre legētem, Sub nocte canentē. Sub rupe acen
tem. Et grandia lilia quassans. Cui prima frementē, lam brachia cō
trahit ardens. Glæbasq; iacentes. Syluamq; sonantem. Lapidēq; re
uertēs. Retinacula tendēs, sic idem alibi persēpe. sic Catullus, Ouidi
us, Propertius, Horatius, cæteri q; plus millies, ideo Seruiū hęc di
xisse vehementer miror. Ridiculū nimis est in multis Alexandrū vt
in xij. l. siue (vt Alexandrinis placet) cap. vbi fatue sic pcepit de Sy
nalœpha & Ellipsi. Viles sunt istæ præ cunctis et remouendæ. Etem Alexandri
licet hæ figurę videri possunt duriores, tamen vbi aut languorem, erratū in
indicamus, aut rem tardiorē, vel magnā, plurimū venustatis affert. synalœ
Verg. Monstrū horrendū informe ingens cui lumē ademptū, non pha & ell
ponit melius Polyphemi monstritas, pictura indicari q; hoc vsu. psi.
Idem nec dum etiā irarū causæ seuicq; dolores Exciderāt. Magnam
igitur gřam habet hęc collisio, vbi hiatu & magnifica platiōe opus
est. siquidē (vt Cicero ait) habet ille tanq; hiatus & concursus voca
lium molle qddam, & qd indicet nō ingratā negligentia, de re hoīs
magis q; de verbis laborantis. ¶ Ellipsis & Synalœpha, duriores Ellipsis.
sunt in principio versus a monosyllaba incepti, sed poetę nō semp
refugert. Tu studeb vitare quantū potes. Qui ipse sui nati minxerit
in gremiū. Hor. Nam vt serula cędas meritū maiora subire Verbe
ra nō vereor. Martianus Capella. Quę istoꝝ laudes ptulit harmo
nia. Idem apud alios quo q; sed pce inuenies, ideo rarissime imitare,
monosyllabæ nāq; interēptio nuncq; bene sonat. Itē duriuscula pu